
Kapadokya Turu / 1 Gece Otel
Konaklamalı
% 25 Ön Ödeme ile Rezervasyon İmkanı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)
20:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)
20:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü
21:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:05 - İstanbul - Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
21:20 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds
21:30 - Kocaeli - Gebze Center
22:00 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı
22:45 - Sakarya - Sakarya Total Petrol Önü
03:00 - Ankara - Ankara Optimum AVM Önü

Gezilecek Yerler: Tuz Gölü - Ihlara Vadisi – Narlıgöl Krater Gölü – Kaymaklı Yeraltı Şehri –
Güvercinlik Vadisi - Paşabağ – Dervent Vadisi -Ürgüp – Göreme 

PROGRAM



Haftasonunuzu Keyiflendirecek Unutulmaz Bir Kapadokya
Turu.

Kapadokya Eskiden Perilerin Cenneti Miydi ?

Yoksa Doğa Bir Mucize Mi Göstermek İstedi !! 

Her Cuma Hareket 

% 50 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI
VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI

Peri bacaları – Çavuşin – Çömlek Atölyesi – Avanos –
Paşabağ – Üçgüzeller (panoramik) – Hayal Vadisi –

Güvercinlik Vadisi –Turasan Şarap Evi - Onyx Değerli Taş
Atölyesi - Göreme Vadisi - Kaymaklı Yeraltı Şehri - Ihlara

Vadisi - Tuz Gölü

1 Gün: Gece Yolculuğu

Araç Hareket ve Kalkış Yerleri

19:00 Beylikdüzü Migros Önü

19:30 İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)

20:00 Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)

20:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü

21:00 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

21:05 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)

21:20 Çayırova Mc Donalds

21:30 Gebze Center

22:00 İzmit Halkevi Durağı

22:45 Sakarya Total Petrol Önü

03:00 Ankara Optimum AVM Önü

Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra Gezinoloji ile Kapadokya Turu için gece yolculu?una
ba?l?yoruz.



2 Gün: Kapadokya, Ihlara Vadisi, Melendiz Irmağı, Derinkuyu Yer Altı
Şehri, Testi Kebabı, Avanos, Paşabağ, Develi Vadi, Dervent Vadisi, Ürgüp,
Üç Güzeller Peri Bacaları, Şarap Mahzeni, Türk Gecesi

Gece yolculu?umuzun ard?ndan Gezinoloji ile Kapadokya turu için ilk dura??m?z bir masal?n içindeymi?
hissi veren peri bacalar?. Kapadokya peri bacalar?n?n en iyi ?ekilde görülebilece?i ve en çok ziyaret edilen
yeri Pa?aba? Vadisi. Pa?aba? Vadisinde peri bacalar? aras?nda yapaca??m?z yürüyü?le do?an?n ve e?siz
güzelliklerin tad?n? ç?kart?yoruz. Sonras?nda yolumuzun üstünde bulunan Üçgüzeller i görüyoruz. ?ki büyük
bir küçük peribacas?n?n anne baba çocuktan olu?an çekirdek aile misali dizilimi, Kapadokya da görülmeden
geçilmeyecek bir nokta. Ve geldi?imiz nokta Dervent Vadisi(Hayal Vadisi). Kapadokyadaki di?er vadiler gibi
yürüyerek de?il hayal kurarak ke?fediyoruz desek abartm?? olmay?z. Buradaki gezimizi tamamlad?ktan
sonra otobüsümüze binerek Güvercinlik Vadisine do?ru ilerliyoruz. ?lgi çeken tarihi ve günümüze kadar gelen
vadiye ad?n? vermi? olan güvercinlerin hikayesiyle bütünle?en vadide kahvelerimizi yudumlay?p e?siz
resimlerimizi çekiliyor ve Onyx De?erli Ta? Atölyemize geçiyoruz. Ayr?l?k ve ?ans ta?? olarak biliniyor olan
onyx ta?? yar? de?erli ta?lar içerisindedir. Atölyemizde tan?t?mlar?m?z? dinledikten sonra onyx ta??ndan
yap?lm?? bir çok ürünü görüp buradan ayr?l?yor ve ö?le yeme?imiz için anla?mal?
restaurant?m?za (extra) geçiyoruz. Ö?le yeme?i sonras? Turasan ?arap Evine geçi? yap?yoruz.
Al??veri?lerimizin ard?ndan otobüsümüze binerek otelimize do?ru hareket ediyoruz. Ak?am yeme?i ve
konaklama otelimizde.

Otelde ald???m?z ak?am yeme?i sonras?nda dileyen misafirlerimizle Türk gecesi etkinli?imiz (extra) için
tekrar yola ç?k?yoruz.

Sabah Kahvalt?s?: Bölge restoranlar?nda al?nacakt?r. (Ekstra)

Ö?le Yeme?i: Bölge restoranlar?nda al?nacakt?r. (Ekstra)

Ak?am Yeme?i: Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Pa?a Bella Otel , Pericave Otel , Ta?saray Otel , Ala Stone hotel vb oteller 



3 Gün: Kapadokya Turu: Balon Turu – Atv Turu - Göreme Vadisi - Çanak
Çömlek Atölyesi - Kaymaklı Yeraltı Şehri - Ihlara Vadisi - Tuz Gölü -
İstanbul

Öncesinde rehberimiz tarafından belirtilen saatte lobide buluşarak balona binecek(extra) ya da balon seyir
turuna (extra) gidecek olan misafirlerimizle alana doğru yola çıkıyoruz. Balona binecek olan misafirlerimiz için
doğanın iltimas geçtiği bir bölgeyi gökyüzünden izlerken uçmanın özgürlüğünü derinden hissedeceğiniz kesin.
Balona binmek yerine balon seyir turuna katılacak olan misafirlerimiz ise Aşk Vadisinde enfes bir görselliğe şahit
olacak. Aşık değilseniz bile sizi aşık olmaya itecek bu doğa harikası vadide rengarenk balonlarla mükemmel
fotoğraflar çekilebileceksiniz.

Gezinoloji ile Kapadokya turumuzun son gününde otelimizde alacağımız kahvaltının ardından güne mükemmel
bir doğa yürüyüşü yapabileceğimiz Göreme Vadisiyle başlıyoruz. İsteyen misafirlerimiz bu süre zarfında
heyecan, macera ve adrenalin duygularını aynı anda yaşayacağı Atv turumuza (extra) katılabilir. Buradaki 1
saatlik zamanımız sonrasında Kapadokya bölgesinin meşhur çanak çömleklerinin yapıldığı atölyemize doğru
yola çıkıyoruz. Yöre halkının aslında atadan babaya, babadan oğula genlerden gelen sanatçılar olduğunu
çömlekleri görünce anlayacaksınız. Hatta görmek yetmeyecek çarkın başına geçip sizde deneyebileceksiniz.
Tıpkı Aşık Seyran inin söylediği gibi ‘Arar isen gerçek Meryem oğlunu, elindeki sırığından bellidir. Kör de bilir
Avanos un yolunu, testi bardak kırığından bellidir.’ Ustamızdan aldığımız çanak çömlek yapımı ile ilgili
bilgilerden sonra alışveriş için sizlere zaman veriyoruz ve alışverişimiz sonrası otobüsümüze binerek Kaymaklı
yeraltı şehri ne doğru yola çıkıyoruz. Restore edilerek günümüze kadar korunarak gelmiş olan Kaymaklı Yeraltı
Şehri sizlere en gizemli en maceralı ve heyecan verici keşfi sağlıyor olacak. Yerin derinliklerinde bambaşka bir
dünya sunarak sizleri heyecanlandıracak olan yeraltı şehri gezimizden sonra tekrar otobüsümüze binerek Ihlara
Vadisine geçiyor olacağız. 14km uzunluğunda olan kanyon Hristiyanlığın önemli inziva mekanlarından birisi.
Burada gerçekleşecek olan doğa yürüyüşümüzde vadi içerisinde bulunan yerleşimler, kiliseler hakkında bilgiler
alıp ; Ağaçaltı ve Yılanlı Kilisesi gibi örnek yapıları görüp eşsiz doğa fotoğrafları çekebiliyor olacağız. Buradaki
fotoğraf molalarımız sonrası öğle yemeği (extra) için vadi kenarında bulunan restaurantımıza geçiyoruz. Öğle
yemeğimiz sonrası bu mükemmel turumuzun son noktası olan Tuz Gölü ne yola çıkıyoruz. Tuz gölünde
vereceğimiz serbest zamanın ardından Gezinoloji ile Kapadokya turumuzun sonuna geliyoruz ve dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği:  Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası              

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Balon seyir turu (300₺)

• Balon turu ( 200 - 300 €)

* Türk Gecesi ( 1000 tl )

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

TUR ŞARTNAMESİ



• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/kapadokya-ihlara-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 24-12-2025 15:47 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/kapadokya-ihlara-turu-1-gece-otel-konaklamali

